
№ 34  от 12.10.2021 отмена в №26 от 22.06.2020

Добавил(а) Administrator
10.01.22 15:46 - 

    

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

08 августа 2019 г. № 23

  

13 октября 2021 № 34

  

с. Бородино

  

 1 / 3



№ 34  от 12.10.2021 отмена в №26 от 22.06.2020

Добавил(а) Administrator
10.01.22 15:46 - 

  

  

Об отмене Постановления администрации Бородинского сельского поселения
Дмитровского района Орловской области от 22.06.2021 № 26 «Административный
регламент предоставления муниципальной услуги «
Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по
вопросам применения 
нормативных правовых актов сельского поселения о местных налогах и сборах»

  

  

  

  

В целях приведения нормативно – правовых актов Бородинского сельского поселения
Дмитровского района Орловской области в соответствии с действующим
законодательством,

  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

  

1.   Признать утратившим силу постановление Администрации Бородинского сельского

 2 / 3



№ 34  от 12.10.2021 отмена в №26 от 22.06.2020

Добавил(а) Administrator
10.01.22 15:46 - 

поселения Дмитровского района Орловской области от 22.06.2021 № 26 Административ
ный регламент предоставления муниципальной услуги «
Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по
вопросам применения 
нормативных правовых актов сельского поселения о местных налогах и сборах».

  

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Бородинского сельского поселения  Дмитровского района Орловской области,
обнародовать на стенде администрации Бородинского сельского поселения
Дмитровского района Орловской области
.

  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

Глава Бородинского сельского поселения А.А. Воробьев

    
  

  

  

 3 / 3


